[image: image1.emf]

                                       АДМИНИСТРАЦИЯ

                  (  исполнительно – распорядительный орган )

                         Сельского поселения  « Село Студенец»

                    Жиздринского района, Калужской области
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  17.08.2017 г.                                                                                                      № 24
Об утверждении графика проведения

инвентаризации недвижимого имущества

на территории  сельского поселения  « Село Студенец»,

путем подворового обхода
В целях осуществления текущего контроля выполнения плана мероприятий по выявлению земельных участков и объектов недвижимости, не поставленных на кадастровый и налоговый учет, утвержденного постановлением Администрации сельского поселения « Село Студенец» от 17.08.2017 г. № 22, Администрация сельского поселения
«Село Студенец»

                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.1. Утвердить график проведения инвентаризации недвижимого имущества на территории  сельского поселения « Село Студенец», путем подворового обхода  (Приложение № 1).

2. Контроль  за исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации муниципального
образования сельское поселение Село Студенец»                            В.Н.Кожина
Приложение № 1

 к постановлению администрации сельского поселения

« Село Студенец»
от 17.08..2017 г. № 24

График

проведения инвентаризации недвижимого имущества на территории  сельского поселения « Село Студенец», путем подворового обхода.

	№ п/п
	Наименование территории, подлежащей инвентаризации (подворовому обходу)
	Земельные участки
	Объекты недвижимости (здания, помещения, иные …)

	срок
	ответственный
	срок
	ответственный

	1.
	с.Студенец
	с17.08.2017г. по 24.08.2017г.
	Левина Е.В.
	 с 24.08.2017г.по 31.08.2017г.
	Левина Е.В.

	2.
	с.Полюдово
	с 17.08.2017г.по 24.08.2017г.
	Громова Г.А.
	с 24.08.2017г. по 31.08.2017г.
	Громова Г.А.

	3.
	с. Зикеево
	с 31.08.2017г. по 08.09.2017г.
	Левина Е.В.
Кретова Л.И.
	08.09.2017г. по 15.2017г.
	Левина Е.В.
Кретова Л.И.

	4.
	ж.д.ст.Зикеево
	с 15.09.2017г. по 22.09.2017г.
	Громова Г.А.
Гришкина Л.А.
	С 22.09.2017г. по 29.09.2017г.
	Громова Г.А.
Гришкина Л.А.

	5.
	д.Лесоучастка Леспромхоза
	с 17.08.2017г. по 24.08.2017г.
	Кожина В.Н.
Мазьянов В.П.
	с 24.08.2017г. по 31.08.2017г.
	Кожина В.Н.
Мазьянов В.П.

	6.
	д. Петровка
	24.08.2017г.
	Левина Е.В.
	31.08.2017г.
	Левина Е.В.

	7.
	п. Овсорокской
	24.08.2017г.
	Громова Г.А.
	24.08.2017г.
	Громова Г.А.

	8.
	с. Щигры
	24.08.2017г.
	Громова Г.А.
	24.08. 2017г.
	Громова Г.А.

	9.
	ж.д.р-д Солоновка

	10.
	д. Фомин

	11.
	д. Великое Поле

	12.
	д. Турьевка
	24.08.2017г.
	Громова Г.А.
	24.08.2017г.
	Громова Г.А.

	13.
	п. Копнов Пруд

	14.
	д.Ильюшенка

	15.
	п. Белые Ямы